PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE —» MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 115/23

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação por
parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.482/2023, que:
md
“4
Es “Institui o Programa Mais Alimento na Mesa no Município de Pouso Alegre,

define critérios para atendimento da população na prevenção, enfrentamento e combate à insegurança
álimentar por meio do fornecimentode alimentos e dá outras providências.”.

à Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de
Bia elaboração, a Declaração de Adequação Orçamentária e a Declaração de ausência de Estimativa de
tinpacto Orçamentário e Financeiro.
tra

af
PRE4

PiuraqeE

es Vereadores, peço seja o Projeto votado,at .= Contando com apoio d

favoravelmente.
bd
meet :

is Com protestos de dis ápreço,
àet
Ea

FÃS

%4

E

” Renato Gartia dé Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

EEhãÉ

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG